ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2020 г. № 16/901

О присвоении ТерещенкоМ.В. почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области"

На основании статьи 1 2 Закона Волгоградской области
от 13 ноября 2001 г. №9. 624-ОД "О почетном гражданине Волгоградской
области" Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

присвоить почетное звание ”Почетный гражданин Волгоградской области"
за значительный вклад в развитие Волгоградской области, многолетнюю
научную, общественную деятельность на благо Волгоградской области
и ее жителей

Терещенко — ветерану Великой Отечественной войны, ветерану
Михаилу Васильевичу труда Волгоградской области.

И.о. председателя '

Волгоградской областной Думы г '
‘] я; `;; С.В.Булгаков